МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Оружейная, д. 5, г. Тула, 300012

Тел.: (4872) 56-38-20, факс: 36-41-15

E-mail: do_to@tularegion.ru

22.01.2018 № 16-01-12/525

Руководителям органов местного

самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования

Тульской области

Руководителям государственных

учреждений, подведомственных
 министерству образования

Тульской области
На №  _______________

Уважаемые коллеги!

Сообщаем, что в социальной сети «ВКонтакте» создана официальная

группа министерства образования Тульской области (https://vk.com/min_obr_to).
Просим Вас оказать информационную поддержку и распространить ссылку

(приложение), разместив ее на сайтах и информационных стендах учреждения
для привлечения обучающихся, родителей, сотрудников и других

заинтересованных лиц.

Дополнительно сообщаем, что министерство образования Тульской

области имеет аккаунт в социальной сети «Twitter»
(https://twitter.com/min_obr_to). Обращаем внимание, что в данной социальной

сети действуют аккаунты министра образования Тульской области О.А.
Осташко (https://twitter.com/ostashko10) и заместителя министра – директора

департамента образования министерства образования Тульской области А.А.
Шевелевой (https://twitter.com/AASheveleva).

Также просим Вас активизировать работу по информированию о
мероприятиях в социальной сети «Twitter».

Приложение: ссылка на официальную группу «ВКонтакте» (для

распространения).

Заместитель министра – директор
департамента образования

министерства образования
Тульской области

А.А. Шевелева

https://vk.com/min_obr_to
https://vk.com/min_obr_to
https://twitter.com/min_obr_to
https://twitter.com/ostashko10
https://twitter.com/AASheveleva

Исп. Савина Е.В.

Тел. 8 (4872) 22-38-91

Приложение к письму

министерства образования

Тульской области

 от _______№ ___________

Информация для размещения на информационных стендах

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в автоматизированной системе электронного
документооборота правительства Тульской области

Кому выдан: Ш евелева Алевтина Александровна
Кем выдан: УЦ ГАУ ТО "ЦИТ"
Действителен: с 23.10.2017 по 23.10.2018

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТ Е ЭП